

Bosv ApS

Højstrupvej 13, st.
2720 Vanløse

CVR-nr. 44386488

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. januar 2025

Bo Yde Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bosv ApS
Højstrupvej 13, st.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 44386488

Direktion

Bo Yde Svendsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et holdingselskab, som skal besidde kapitalandele og foretage investeringer i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn, er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i note 1, hvoraf der fremgår beskrivelse af usikkerheden som knytter sig til værdiansættelsen af en exitbetaling i forbindelse med salget af selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.033.670 mod DKK 24.233.589 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.972.395.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-47.205	45.253
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		42.417	24.138.363
Finansielle indtægter		1.318.620	76.832
Resultat før skat		1.313.832	24.260.448
Skat af årets resultat	4	-280.162	-26.859
Årets resultat		1.033.670	24.233.589
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.560.000	122.000
Overført til overført resultat	-1.526.330	24.111.589
Årets resultat	1.033.670	24.233.589

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Andre tilgodehavender		0	13.817.765
Finansielle anlægsaktiver	5	0	13.817.765
Anlægsaktiver		0	13.817.765
Andre tilgodehavender		13.817.765	57.472
Tilgodehavender		13.817.765	57.472
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	9.251.329	8.098.411
Værdipapirer og kapitalandele		9.251.329	8.098.411
Likvide beholdninger		3.158.403	3.145.692
Omsætningsaktiver		26.227.497	11.301.575
Aktiver i alt		26.227.497	25.119.340

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		23.372.395	24.898.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.560.000	122.000
Egenkapital		25.972.395	25.060.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	9.688
Selskabsskat	4	242.602	26.859
Anden gæld		0	22.068
Kortfristede gældsforpligtelser		255.102	58.615
Gældsforpligtelser		255.102	58.615
Passiver i alt		26.227.497	25.119.340
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	787.136	0	827.136
Overført via resultatdisponeringen		24.111.589	122.000	24.233.589
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	24.898.725	122.000	25.060.725
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.526.330	2.560.000	1.033.670
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	23.372.395	2.560.000	25.972.395

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under posten andre tilgodehavender under omsætningsaktiver indregnet retten til en exitbetaling som består af vederlæggelse for afhændelsen af selskabets kapitalinteresser. Exitbetalingen er indregnet til en værdi på t.kr. 13.818 og kan tidligst indtræffe 4 måneder efter statusdagen. Exitbetalingen afhænger af fremtidige milestones. Da der knytter sig fremtidige forudsætninger til værdiansættelsen, er der en iboende risiko ved indregning og måling af værdien. Det er ledelsens vurdering, at det er sandsynligt, at de betingelser som er knyttet til exitbetalingen, bliver opfyldt.

2. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af kapitalinteresser	0	24.138.363
I alt	0	24.138.363

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.

3. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-26.840	0		
Betalt vedrørende tidligere år	26.840			
Skat af årets resultat	280.162	0	280.162	26.859
Betalt udbytteskat	-37.560			
Skyldig pr. 31. december 2024	242.602	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			280.162	26.859
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	242.602			
I alt	242.602	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	13.817.765	13.817.765	846.683
Overførsler i året til/fra andre poster	-13.817.765	-13.817.765	0
Tilgang i året	0	0	13.817.765
Afgang i året	0	0	-846.683
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	13.817.765
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	13.817.765

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	675.851
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	3.484.030

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	96.328
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	3.314.839

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Yde Svendsen

Direktør

Serienummer: 32026e29-8880-4705-9d5c-308f7b1942d5

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-01-16 13:04:20 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-16 13:08:22 UTC



Bo Yde Svendsen

Dirigent

Serienummer: 32026e29-8880-4705-9d5c-308f7b1942d5

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-01-16 13:20:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter